UBND THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG

SỞ CÔNG THƯƠNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /SCT-QLCN

V/v phối hợp mời doanh nghiệp

đăng ký gian hàng Hội chợ triển lãm

công nghiệp hỗ trợ và chế biến chế

tạo tại thành phố Đà Nẵng năm 2023

và khảo sát thông tin doanh nghiệp

Đà Nẵng, ngày        tháng       năm 2023

         Kính gửi:

                        - Sở Công Thương các tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương;

                        - Trung tâm Khuyến công và Xúc tiến thương mại/Trung tâm

Khuyến công các tỉnh, thành.

 Căn cứ Quyết định số 2879/QĐ-BCT ngày 23/12/2022 của Bộ trưởng Bộ

Công Thương về việc phê duyệt Chương trình phát triển công nghiệp hỗ trợ năm

2023, Kế hoạch số 79/KH-UBND ngày 29/3/2023 và Công văn số 2495/UBND-

SCT ngày 17/5/2023 của UBND thành phố Đà Nẵng về việc tổ chức Hội chợ

triển lãm công nghiệp hỗ trợ và chế biến chế tạo tại thành phố Đà Nẵng năm

2023;

Sở Công Thương thành phố Đà Nẵng là đơn vị chủ trì tổ chức Hội chợ

triển lãm công nghiệp hỗ trợ và chế biến chế tạo tại thành phố Đà Nẵng năm

2023. Đây là sự kiện lần đầu tiên được tổ chức tại thành phố Đà Nẵng với mục

đích tạo môi trường kết nối giao thương trực tiếp, thúc đẩy liên kết, hợp tác,

cung ứng và tiêu thụ sản phẩm giữa các doanh nghiệp công nghiệp hỗ trợ và

doanh nghiệp chế biến chế tạo sản phẩm hoàn chỉnh tại thành phố Đà Nẵng, khu

vực miền Trung - Tây Nguyên, tại các tỉnh/thành với các doanh nghiệp trong và

ngoài nước, các tập đoàn đa quốc gia. Thông tin sự kiện như sau:

 I. HỘI CHỢ TRIỂN LÃM CÔNG NGHIỆP HỖ TRỢ VÀ CHẾ

BIẾN CHẾ TẠO TẠI THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG NĂM 2023

- Thời gian: 03 ngày, từ ngày 12/9/2023 đến hết ngày 14/9/2023;

- Địa điểm: Trung tâm Hội chợ triển lãm Đà Nẵng, 09 Cách Mạng Tháng

Tám, quận Cẩm Lệ, thành phố Đà Nẵng;

- Quy mô: tối thiểu 160 gian hàng trưng bày tiêu chuẩn của các doanh

nghiệp trong nước và ngoài nước trưng bày sản phẩm công nghiệp hỗ trợ, chế

biến chế tạo thuộc các lĩnh vực: cơ khí chế tạo, sản xuất lắp ráp ô tô, điện tử,

công nghiệp công nghệ cao, dệt may, da giày và các lĩnh vực công nghiệp hỗ trợ

2

khác mở rộng theo chính sách phát triển công nghiệp hỗ trợ của thành phố Đà

Nẵng.

 2. HỘI THẢO KẾT NỐI CÔNG NGHIỆP HỖ TRỢ TẠI THÀNH

PHỐ ĐÀ NẴNG (SỰ KIỆN BÊN LỀ CỦA HỘI CHỢ TRIỂN LÃM)

- Thời gian: Ngày 12/9/2023 (buổi sáng);

- Địa điểm: Trung tâm Hội chợ triển lãm Đà Nẵng, 09 Cách Mạng Tháng

Tám, quận Cẩm Lệ, thành phố Đà Nẵng;

- Quy mô: Khoảng 300 - 400 đại biểu tham dự là đại diện các Bộ, ngành,

các Sở Công Thương và doanh nghiệp sản xuất sản phẩm công nghiệp hoàn

chỉnh, sản phẩm công nghiệp hỗ trợ (cơ khí chế tạo, điện tử, sản xuất lắp ráp ô

tô, công nghiệp hỗ trợ công nghệ cao, dệt may, da giày, một số lĩnh vực khác…)

của thành phố Đà Nẵng, khu vực Miền Trung - Tây Nguyên, các tỉnh/thành phố

trong cả nước, các sở, ban, ngành của thành phố Đà Nẵng; các hiệp hội, hội

doanh nghiệp trong và ngoài thành phố; các doanh nghiệp FDI, các nhà đầu tư

nước ngoài, các doanh nghiệp chuyên kinh doanh, cung ứng sản phẩm công

nghiệp hỗ trợ, các cơ quan truyền thông…

Nhằm nâng cao hiệu quả công tác tổ chức, kết nối thông tin, tuyên truyền

quảng bá thương hiệu, hình ảnh doanh nghiệp, kết nối giao thương và tiếp cận

thông tin chuyên ngành của Hội chợ triển lãm, Sở Công Thương thành phố Đà

Nẵng kính đề nghị Quý cơ quan:

1. Hỗ trợ phối hợp tuyên truyền, vận động mời các doanh nghiệp trong

lĩnh vực công nghiệp hỗ trợ và chế biến chế tạo trên địa bàn thực hiện một số

nội dung sau:

- Đăng ký gian hàng Hội chợ triển lãm thông qua: Trung tâm Khuyến

công và Xúc tiến thương mại thành phố Đà Nẵng (09 Cách Mạng Tháng Tám,

quận Cẩm Lệ, thành phố Đà Nẵng), điện thoại: 0979.642.777 (Anh Bình - Phó

Giám đốc)/  0932.610.086 (Chị Trang);

- Phối hợp hoàn thành Phiếu khảo sát doanh nghiệp (đóng dấu giáp lai) và

Slide giới thiệu sản phẩm của doanh nghiệp (03-05 slide/doanh nghiệp), gửi về

Phòng Quản lý Công nghiệp, Sở Công Thương thành phố Đà Nẵng trước ngày

15/8/2023 (địa chỉ: Tầng 19 Trung tâm hành chính thành phố, 24 Trần Phú, quận

Hải Châu, thành phố Đà Nẵng, điện thoại: 0905.374.792 - Anh Vũ - Phó Trưởng

phòng/0908.542.756 - Chị Giao, email: qlcn.sctdn@gmail.com).

* Mẫu Phiếu khảo sát và thông tin Brochure Hội chợ triển lãm, đề nghị

truy cập theo đường dẫn:

https://www.fshare.vn/folder/6R662J76Z9XN.

mailto:qlcn.sctdn@gmail.com

3

2. Đăng ký Danh sách đại biểu tham dự của quý cơ quan (theo mẫu đính

kèm), gửi về Phòng Quản lý Công nghiệp, Sở Công Thương thành phố Đà Nẵng

trước ngày 15/8/2023 để tổng hợp (Ban Tổ chức sẽ gửi Thư mời sau).

 Trân trọng cảm ơn sự phối hợp của quý cơ quan./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TTKC & XTTM TPĐN (để t/hiện);

- GĐ Sở (để b/c);

- Lưu: VT, QLCN.

KT. GIÁM ĐỐC

 PHÓ GIÁM ĐỐC

 Nguyễn Thị Thuý Mai

ĐĂNG KÝ THAM DỰ

HỘI CHỢ TRIỂN LÃM CÔNG NGHIỆP HỖ TRỢ VÀ CHẾ BIẾN

CHẾ TẠO TẠI THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG NĂM 2023

Kính gửi: Sở Công Thương thành phố Đà Nẵng

Tên cơ quan/đơn vị:……………………………………………………………….

Địa chỉ:……………………………………………………………………………

Họ tên người đầu mối liên hệ:…………………………………………………….

Điện thoại…………………………..

Email:………………………………

Đăng ký tham dự Hội chợ triển lãm công nghiệp hỗ trợ và chế biến chế tạo tại

thành phố Đà Nẵng năm 2023 như sau:

TT Họ tên Chức vụ SĐT di động

1

2

3

…

                                                                     ……….., ngày… tháng… năm 2023

                                                                          Thủ trưởng cơ quan, đơn vị

                                                                                   (Ký tên, đóng dấu)

* Vui lòng đăng ký và gửi về Phòng Quản lý Công nghiệp, Sở Công Thương thành phố Đà Nẵng

theo địa chỉ:

- Tầng 19, Trung tâm hành chính thành phố, 24 Trần Phú, quận Hải Châu, thành phố Đà Nẵng.

- Điện thoại: 0905.374.792 (ông Đỗ Hà Anh Vũ - Phó Trưởng phòng) hoặc 0908.542.756 (bà Lê Thị

Minh Giao), Email: qlcn.sctdn@gmail.com.

		2023-07-20T16:29:55+0700
	Việt Nam
	Đỗ Hà Anh Vũ<vudha@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-20T17:00:04+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Thị Thúy Mai<maintt1@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2023-07-20T17:34:27+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	SỞ CÔNG THƯƠNG<sct@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2023-07-20T17:34:28+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	SỞ CÔNG THƯƠNG<sct@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2023-07-20T17:34:29+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	SỞ CÔNG THƯƠNG<sct@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2023-07-20T17:34:40+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	SỞ CÔNG THƯƠNG<sct@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!